Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         02.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

            Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента – начальника
            управления правового обеспечения;
            Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

            Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

          Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
            Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

            Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы,
установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 18.10.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 210,0 кв.м на 2 этаже нежилого здания
по адресу г. Пермь, ул. Запорожская, 11а. Помещения обременены договором аренды сроком
по 01.10.2013.
1. Поберевский Дмитрий Алексеевич
2. ООО «УСК»
3. Башев Алексей Борисович
4. Радостев Константин Сергеевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 24,5 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, Комсомольский проспект/ул. Чкалова, 89/23. Помещения пустуют.
1. Хохряков Александр Анатольевич
2. Пономарев Александр Георгиевич
3. Баженов Денис Борисович
4. Касимов Осман Раимович
5. Башев Алексей Борисович
6. Лузин Сергей Валентинович
7. Плотников Евгений Вячеславович
8. Уткин Сергей Юрьевич
9. ООО «Торговый дом «Обувь»
10. ООО «ПермьОбувьТорг»
11. Головин Александр Юрьевич
12. Стругова Любовь Николаевна
13. Полев Александр Вадимович
14. Силин Валерий Семенович
15. Колесников Игорь Анатольевич
16. Белебезьев Виктор Андреевич
17. Финогеев Андрей Анатольевич
18. Радостев Константин Сергеевич
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 24,7 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Уинская, 7. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Черных Сергей Андреевич
2. Башев Алексей Борисович
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 81,8 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 9-11,28,33,34) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Косякова, 11. Помещения обременены договором аренды.
1. Хохряков Александр Анатольевич
2. Пономарев Александр Георгиевич
3. Баженов Денис Борисович
4. Поберевский Дмитрий Алексеевич
5. Башев Алексей Борисович
6. Плотников Евгений Вячеславович
7. Полев Александр Вадимович
8. Силин Валерий Семенович
9. Володько Максим Владимирович
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 74,3 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 1-4) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Косякова, 11. Помещения обременены договором аренды.
1. Баженов Денис Борисович
2. Башев Алексей Борисович
3. Укалаев Мубариз Латиф оглы
4. Ибрагим-заде Тамила Агалиевна
5. Бурдин Эдуард Аркадьевич
6. Полев Александр Вадимович
7. Силин Валерий Семенович
8. Поберевский Дмитрий Алексеевич
9. Володько Максим Владимирович
10. Щелоков Максим Борисович
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 28,2 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 2,3,5,6) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Криворожская, 40. Помещения пустуют.
1. Хохряков Александр Анатольевич
2. Пономарев Александр Георгиевич
3. Силин Валерий Семенович
4. Полев Александр Вадимович
5. Уткин Сергей Юрьевич
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 83,0 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Льва Шатрова, 2. Помещения обременены договором аренды.
1. Баженов Денис Борисович
2. Башев Алексей Борисович
3. Радостев Константин Сергеевич
4. Колесников Игорь Анатольевич
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Поберевского Дмитрия Алексеевича, Башева Алексея Борисовича, Радостева Константина Сергеевича;
по лоту № 2 - Хохрякова Александра Анатольевича, Пономарева Александра Георгиевича, Баженова Дениса Борисовича, Касимова Османа Раимовича, Башева Алексея Борисовича, Лузина Сергея Валентиновича, Уткина Сергея Юрьевича, ООО «Торговый дом «Обувь», ООО «ПермьОбувьТорг», Головина Александра Юрьевича, Стругову Любовь Николаевну, Полева Александра Вадимовича,  Силина Валерия Семеновича, Колесникова Игоря Анатольевича,  Белебезьева Виктора Андреевича, Финогеева Андрея Анатольевича, Радостева Константина Сергеевича;
по лоту № 3 - Черных Сергея Андреевича, Башева Алексея Борисовича,
по лоту № 4 - Хохрякова Александра Анатольевича, Пономарева Александра Георгиевича,
Баженова Дениса Борисовича, Поберевского Дмитрия Алексеевича, Башева Алексея Борисовича, Полева Александра Вадимовича, Силина Валерия Семеновича, Володько Максима Владимировича;
по лоту № 5 - Баженова Дениса Борисовича, Башева Алексея Борисовича, Укалаева Мубариза Латиф оглы, Ибрагим-заде Тамилу Агалиевну, Бурдина Эдуарда Аркадьевича, Полева Алек-сандра Вадимовича, Силина Валерия Семеновича, Поберевского Дмитрия Алексеевича, Володько Максима Владимировича. Щелокова Максима Борисовича;
по лоту № 6 - Хохрякова Александра Анатольевича, Пономарева Александра Георгиевича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Уткина Сергея Юрьевича;
по лоту № 7 - Баженова Дениса Борисовича, Башева Алексея Борисовича, Радостева Константина Сергеевича, Колесникова Игоря Анатольевича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
1) по лоту № 1 - ООО «УСК».
Основание отказа: представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным
в информационном сообщении.
2) по лоту № 2 -   Плотникову Евгению Вячеславовичу;
    по лоту № 4  -  Плотникову Евгению Вячеславовичу.
Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.
   Члены комиссии:

             Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
PAGE
3